
2300 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

138000 €

Apraksts

Pārdod remontētu un mēbelētu dzīvokli Rīgas centrā.
Dzīvoklī ir guļamistaba, dzīvojamā istaba apvienota ar
virtuvi, vannas istaba ar tualeti. Dzīvoklī ir 3, 20m
augsti griesti, koka pakešu logi, koka grīda dzīvojamajā
istabā, pietiekami daudz vietas mantu uzglabāšanai.
Cenā iekļautas kvalitatīvas, jaunas koka mēbeles un
sadzīves tehnika. Dzīvoklis ir ļoti saulains, kluss, ar 4
logiem uz plašu, sakoptu un zaļu pagalmu, ieeja no
pagalma, kur iespējams novietot auto. Kāpņu telpa ir
slēdzama, tīra, taču neremontēta, bez lifta. Dzīvoklis
atrodas pāris minūšu attālumā no Viesturdārza un tuvu
Kongresu nama parkam, restorānu & vīna bāru tuvumā.
Pāri ielai atrodas viesnīca, otra tapšanas stadijā, ļoti
perspektīva vieta.

Pilna platība: 60 m2

Istabas: 2
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

   

  

 



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	138000 € 2300 €/m2

